PAGE
2

	ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	04.07.2023
	№
	124

	г. Сокол

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и должностей не отнесенных к должностям муниципальной службы, обеспечивающих организацию деятельности  Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа, имеющих доступ к поступившим в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую тайну

В соответствии с частью 6 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы и должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы, обеспечивающих организацию деятельности Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа (далее – должности ФЭУ СМО), имеющих доступ к поступившим в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую тайну (далее – Перечень).
2. Лицам, замещающим должности ФЭУ СМО, имеющим доступ к поступившим в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую тайну, соблюдать законодательство Российской Федерации о сохранении и соблюдении налоговой тайны.

3.Руководителям структурных подразделений Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа внести соответствующие изменения в должностные инструкции работников структурных подразделений, указанных в перечне.
4.Ведущему документоведу отдела доходов (Е.А.Загадкина) обеспечить ознакомление с настоящим приказом лиц, замещающих должности ФЭУ СМО, указанные в прилагаемом Перечне, в течение месяца со дня принятия настоящего приказа.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы округа,
начальник управления                                                                      Г.И.Шумилова

                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                               приказом  Финансово-экономического
управления Сокольского  муниципального
округа Вологодской области

 от 04.07.2023 №124
Перечень должностей муниципальной службы и должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы, обеспечивающих организацию деятельности Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа, имеющих доступ к поступившим в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую тайну
1. Заместитель главы округа, начальник Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа (лицо, исполняющее его обязанности)
2. Главный специалист сводного бюджетного отдела

3. Ведущий документовед отдела доходов